
 

 

UCHWAŁA Nr 114/XII/2012 

RADY GMINY W CZERWIŃSKU NAD WISŁĄ 

z dnia 24 sierpnia 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Czerwińsk nad Wisłą na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym. 

Na podstawie art. 418 § 1, art. 419 § 2 i 4 oraz art.420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy 

(Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w związku z art. 13 i art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) oraz art. 17 pkt 1 ustawy  

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) na wniosek 

Wójta Gminy Czerwińsk nad Wisłą uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dla wyboru Rady Gminy w Czerwińsku nad Wisłą dokonuje się podziału Gminy Czerwińsk nad Wisłą 

na okręgi wyborcze, ustala ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu 

wyborczym w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerwińsk nad Wisłą.  

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Mazowieckiemu i 

Komisarzowi Wyborczemu w Ciechanowie.  

§ 4. Do nowych, przedterminowych i uzupełniających wyborów do Rady Gminy w Czerwińsku nad Wisłą 

przeprowadzanych w trakcie kadencji, w czasie której uchwała weszła w życie, stosuje się dotychczasowy 

podział gminy na okręgi wyborcze.  

§ 5. Na ustalenia Rady Gminy w sprawie podziału na okręgi wyborcze wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 

przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Ciechanowie, w terminie 5 dni od daty 

podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy w Czerwińsku nad Wisłą:  

Bogdan Kamiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 października 2012 r.

Poz. 6752



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 114/XII/2012  

Rady Gminy w Czerwińsku nad Wisłą  

z dnia 24 sierpnia 2012r.  

 

Podział Gminy Czerwińsk nad Wisłą na okręgi wyborcze  

1. Liczba mieszkańców Gminy  

wg stanu na dzień 30.06.2012 r.    7925  

2. Liczba wybieranych radnych    15  

3. Jednolita norma przedstawicielstwa:    528,333  

  

Numer 

okręgu 

Granice okręgu Liczba  

mieszkańców 

w okręgu 

Liczba 

radnych  

wybieranych  

w okręgu 

1  Sołectwo Czerwińsk nad Wisłą: ul. Klasztorna, ul. Kościuszki,  

ul. Piotra Dunina, ul. Szkolna, ul. Świętokrzyska, ul. Władysława 

Jagiełły.  

443  1  

2  Sołectwo Czerwińsk nad Wisłą: ul. Warszawska, ul. Grunwaldzka.  

Sołectwo Wola.  

437  1  

3  Sołectwo Czerwińsk nad Wisłą: ul. Cmentarna, ul. Królowej 

Jadwigi, ul. Miejska, ul. Praga, ul. Polna, Plac Batorego.  

462  1  

4  Sołectwa: Janikowo, Komsin, Nowy Boguszyn, Parlin.  598  1  

5  Sołectwa: Sielec, Zdziarka.  505  1  

6  Sołectwa: Nieborzyn, Nowe Radzikowo, Stary Boguszyn.  486  1  

7  Sołectwa: Grodziec, Kuchary-Skotniki, Radzikowo Scalone, Stare 

Radzikowo.  

581  1  

8  Sołectwa: Łbowo, Nowe Przybojewo.  521  1  

9  Sołectwa: Goławin, Karnkowo.  526  1  

10  Sołectwa: Miączyn, Miączynek, Wólka Przybójewska.  728  1  

11  Sołectwa: Chociszewo, Zarębin.  591  1  

12  Sołectwa: Goworowo, Roguszyn, Stare Przybojewo, Wilkowuje.  629  1  

13  Sołectwa: Wilkówiec, Wychódźc.  436  1  

14  Sołectwa: Garwolewo, Gawarzec Dolny, Gawarzec Górny, 

Stobiecin.  

531  1  

15  Sołectwa: Osiek, Raszewo Dworskie, Raszewo Włościańskie.  451  1  

Ogółem:  7925  15  

 

 Przewodniczący Rady Gminy w Czerwińsku nad Wisłą: 

Bogdan Kamiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6752


		2012-10-08T12:17:28+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




